开标报价一览表（二轮报价）

项目名称：成县消防救援大队抛沙镇小型消防救援站装修改造项

目

招标编号： LKCZC2025-12

投标人名称 投标总报价 工期（ 日历天）

陇南市盛元建筑有限公司 ￥1190212.61 元 30

（大写）人民币 壹佰壹拾玖万零贰佰壹拾贰元陆角壹分

投标人名称（盖公章）：陇南市盛元建筑有限公司

法定代表人（负责人）或其授权的代理人(签字)：

日期：2025年 12月15日

分项价格表（二轮报价）

项目名称：成县消防救援大队抛沙镇小型消防救援站装修改造项目

竞争性磋商文件编号： LKCZC2025-12

包号： /

序

号
单位工程名称 金额（元）

暂估

价

安全文明施

工费
规费

1 建筑与装饰工程 417181.95 / 16731.86 19035.46

2 给排水工程 54822.83 / 1463.01 1173.4